
NYHEDER 2014 

NOVEMBER 
Banko 
Der var fuldt hus med 134 der havde en hyggelig aften, hvor mange af dem gik hjem med en 
flotsponsoreret gevinst, foreningen siger endnu en gang mange tak til sponsorerne.  
 
AUGUST 
Grillfest 
30 deltagere der hyggede sig med god grillmad og kaffebord. Brød til kaffen var sponsoreret af  
Sjørring Bageri. Jens og Martin stod for tilberedning på grillen. Jette og Gudrun stod for tilbehøret. 
 

 
 
MAJ 

 
Sparekassen Vendsyssel 
28 maj fik vi tildelt 9.500 kr. fra Snedsted - Nørhå Sparekasses jubilæumsfond. 

Vi vil gerne takke fonden for deres støtte til Borgerforeningen. 
Pengene skal bruges til renovering af Beboerhuset. 
 
Whistklubben 
Borgerforeningen har modtaget 10.000 kr. fra Whistklubben, til brug for renovering af 
Beboerhuset. Vi vil gerne takke whistklubben for deres støtte til Borgerforeningen 

MARTS 
Fastelavnsfest 
Der kom mellem 35-40 børn og 30 voksne, som havde en dejlig formiddag. 
I store alders gruppe blev Niels Kristian Konge og Christian dronning. 
I lille aldersgruppe blev Alexandra Konge og Maja dronning. 

 

 



 
FEBRUAR 
Generalforsamling 

23 var mødt op, hvoraf Ole Nystrup Andersen, blev udnævnt til dirigent. Derefter aflagde 
formanden Erling Futtrup årsberetning, med at fortælle om arbejdet med at lave nyt køkken, og 
alle arrangementer hvoraf der kun havde været overskud. Derefter aflagde kassereren Bent 
Thingstrup regnskabet som blev godkendt. Bestyrelsesmedlem Mie Bloch og suppleant Salmon 
Østergaard  ønskede ikke genvalg, i stedet valgtes Martin Jonasen til bestyrelsen og Mette 
Åkerstrøm til suppleant, Jette Andersen, Gudrun Kristensen og Bent Thingstrup blev genvalgt og 
Holger Bloch blev genvalgt som revisor. Efter generalforsamlingen fortalte Egon Svingel og viste 
billeder fra sin cykeltur herfra  og gennem syd Sverige og over til Norges vestkyst. En cykeltur på 
over 1400 km, med masser af flotte naturbilleder. 

  

 
JANUAR 
Fællesspisning 

Igen i år var humøret højt, ved det årlige fællesspisning i Beboerhuset. Hvor der var fuldt hus. 
Madholdet havde kokkereret i mange timer og frembragt en dejlig middag med ål, hamburgerryg 

kartofler og andet godt tilbehør samt en god citronfromage til dessert. Egon Hede spillede hyggeligt 
til maden og festligt til den efterfølgende dans. Aften blev afsluttet med natmad bestående af boller 
og pålæg. Beboerforeningen glæder sig igen over det store fremmøde og ser frem til at gentage 
succesen  januar 2015. 

 

 
 


